

# ★アレルギー等特別対応確認表★

利用日 月 日 ~ 月 日

団体名

担当者

住所

TEL

FAX

※原因食材でショック症状などのアレルギー反応が起こりうる方のみ記入していただき  
食数・クラフト等注文書とあわせて 食堂事務室へご提出下さい。  
重度のアレルギーで特別対応が必要な場合は食堂へ ご連絡下さい。

(国立若狭湾青少年自然の家) コンパスグループ・ジャパン(株) 若狭湾店  
TEL 0770-54-3345 ・ TEL受付時間10:00~16:00  
FAX 0770-54-3412

①アレルギーの種類確認のお願い

(例: 卵、卵と牛乳、エビとカニ、そば、乳製品〔バター、チーズ〕 など)

②アレルギーの程度確認のお願い

②-1 原因食材だけでなく、冷凍食品や加工品等に含まれる原材料や成分にもアレルギー反応をおこしますか。  
(例 乳酸菌飲料の乳成分、醤油や味噌の小麦、ハンバーグのつなぎ、マヨネーズの卵など)

②-2 原材料や成分に含まれる食品を 加熱した場合は食べられますか。  
(例 ハンバーグのつなぎ、フライ、市販のプリンなどは食べられるが、生卵や牛乳はだめなど)

③食堂ができるアレルギー特別対応について

利用期間の原材料表(アレルギー表)を希望しますか。(保護者への事前確認のため)

※下記一覧表の項目の番号を上記の質問事項を確認の上、ご記入ください。

対象者	アレルギーの種類	アレルギーの程度		原材料表の希望
	①	②-1	②-2	③
1				する・しない
2				する・しない
3				する・しない
(例) ○○さん	牛乳	問題なし	加熱すればよい	<input checked="" type="radio"/> する ・ しない
(例) △△さん	卵	フライの衣がダメ	加熱しても不可	<input checked="" type="radio"/> する ・ しない

④重度のアレルギーのため、食材の持ち込みを希望しますか。

( する ・ しない )

⑤食材(調理済み食材や原材料)を持ち込む場合について

⑤-1 持ち込んだ調理済み食材を食堂で加熱してもらいますか。 ( はい ・ いいえ )

⑤-2 持ち込んだ食材を食堂冷蔵庫で保管することを希望しますか。 ( はい ・ いいえ )

備考

事務所受付日	食堂確認